2483 และได้มีการ
ปรับปรุงแก้ไขมาโดยตลอด บทกฎหมายหลายฉบับ เช่น Food Quality Protection Act of 1996 ในปี พ.ศ.
2533 Food and Drug Administration Modernization Act of 1997 ในปี พ.ศ. 2534 และ Food and
Drug Administration Amendment Act of 2007 (พ.ศ.2550)
กฎหมาย FD & C Act นี้ ได้ให้อ านาจแก่ US : Food and Drug Administration (FDA) ใน
การควบคุมก ากับดูแลอาหาร ยา เครื่องมือแพทย์ และเครื่องส าอาง กฎหมายดังกล่าวแบ่งออกเป็น 10 บท
(chapters) โดยในส่วนของเครื่องส าอางจะอยู่ใน บทที่ 6 ซึ่งก าหนดนิยามความหมายของค าว่าเครื่องส าอางว่า
“สิ่งที่ใช้ถู ราด พ่น